

22 czerwca 2018



Uzdrowisko Busko - Zdrój z unijnym dofinansowaniem

Trzy projekty o wartości ponad 40 milionów złotych podpisał w piątek, 22 czerwca Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego z Wojciechem Legawcem, prezesem Uzdrowiska Busko - Zdrój. Dwie trzecie tej kwoty pochodzi z unijnych funduszy. Pieniądze będą zainwestowane w rozbudowę i rozwój bazy leczniczej, badania profilaktyczne oraz nowe atrakcje turystyczne. - To bardzo ważne inwestycje, bo Uzdrowisko jest dźwignią rozwoju dla całego Ponidzia -mówi marszałek Jarubas.

Projekt „Rozbudowa Szpitala Uzdrowskiego Krystyna służąca optymalizacji procesu terapeutyczno-leczniczego w chorobach układu krążenia” o wartości prawie 25 milionów złotych otrzymał unijne dofinansowanie w wysokości przekraczającej 23, 5 miliona złotych. Te pieniądze będą przeznaczone na nadbudowę części budynku oraz zakup sprzętu i

wyposażenia medycznego.

- Celem tego projektu jest poprawa jakości świadczonych usług oraz szerszego dostępu do leczenia i rehabilitacji osobom cierpiącym na choroby układu krążenia. Jego realizacja wpłynie także na poprawę i zwiększenie ilości świadczonych usług oraz liczby pacjentów korzystających z rehabilitacji kardiologicznej - mówi **Grzegorz Gałuszka**, dyrektor Szpitala Uzdrowskiego „Krystyna” w Busku - Zdroju.

W ramach kolejnego projektu zagospodarowany zostanie budynek Wieży Ciśnień na cele turystyczne i uzdrowskie. Największą jego atrakcją będzie punkt widokowy. W planach jest uruchomienie produkcji piwa z przeznaczeniem na cele lecznicze.

- Uzdrowisko Busko - Zdrój stale się rozwija i pięknieje, Jest jedną z kluczowych branż specjalności regionalnych - mówi **Adam Jarubas**. - Te ponad 40 milionów złotych, które będą tutaj zainwestowane, będą wspierać miasto, jego mieszkańców i przedsiębiorczość. To bardzo ważne, bo Uzdrowisko jest taką dźwignią rozwoju dla całego Pomorza.

- Z powodzeniem sięgamy po kolejne unijne dofinansowanie, nasze projekty są dobrze przygotowane, przemyślane i przeanalizowane. Rozwój Uzdrowiska jest istotny nie tylko dla kuracjuszy - będziemy mogli przyjmować coraz więcej pacjentów, a to też bezpośrednio się przełoży na wielkość zatrudnienia w firmie - twierdzi **Wojciech Legawiec**, prezes Uzdrowiska Busko- Zdrój.

Trzeci projekt o wartości ponad 6 milionów złotych to program profilaktyki kardiologicznej. Jego celem będzie wydłużenie aktywności zawodowej osób w wieku produkcyjnym przez udział w programie zdrowotnym. Będą mogli z niego skorzystać mieszkańcy całego województwa.

Galeria zdjęć



